阪廃協第 151222026 号

平成 27 年 12 月 22 日

各  位

公益社団法人大阪府産業廃棄物協会

組織広報委員長  濵田 篤介

平成 27 年度なにわサンパイ塾（第 2回目）の開催について（ご案内）

平素から弊会の運営につき、ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、「なにわサンパイ塾」を下記のとおり開催いたします。本塾は廃棄物処理に関する

法務を中心に、参加者の方々が持ち寄られた疑問や課題等を参加者同士が意見交換を行い、

相互の資質向上を図っていただくことを趣旨とするものです。

参加を希望される方は、別紙のなにわサンパイ塾参加申込書に所定の事項をご記入の上、

平成 28 年 1 月 29 日（金）までにファックスにてお申込み下さいますよう、お願い申し上

げます。後日、受付受理のお知らせと請求書（非会員のみ）をお送り致します。

また、締切期日前であっても、お申し込みが定員に達し次第、受付を終了致しますので、

予めご了承ください。

記

日 時：平成 28 年 2 月 18 日（木） 13 時 30 分から 17時 00 分まで

（受付開始：13 時 15 分）

場 所：公益社団法人大阪府産業廃棄物協会／会議室

大阪市中央区農人橋 1-1-22 大江ビル 3階

定 員：20 名（1社につき、1名様まで）

 ※定員になり次第受付終了いたします。

対 象：次の（1）または（2）に該当する方

（1）産業廃棄物処理業における現業や営業または事務等に 2年以上従事している方

（2）廃棄物管理士講習会を修了している方

参加費：会員 無料

非会員 2,000 円（税込）

内 容：コミュニケーショントレーニング

    グループディスカッション

教 材：廃棄物の定義と事業者の特定に関する FAQ

本件照会先

事  務  局（担当：福原）

電 話 番 号：06－6943－4016

なにわサンパイ塾参加申込書

社 名 ・ 部 署

【 会員 ・ 非会員 】

所  在  地

電話              FAX

許 可 業 種 収集運搬 中間処理 最終処分 その他（            ）

参  加  者

ふりがな

氏 名

担当業務・役職、

及び従事年数 約   年

参加回数 初めて    （    ）回目

廃棄物管理士講習会 修了済    未修了

興味のあるグループディスカッションのテーマ（複数選択可）

1 廃棄物処理法改正（廃水銀処理）に関すること

2 廃棄物処理法改正（廃ＰＣＢ処理）に関すること

3

日常業務の中でお困りになっていること（事前質問）

【例】収集運搬及び中間処理の両方を受託したが、契約途中で廃棄物の一部を排

出事業者が自己搬入するようになった場合、契約書はどのように変更すべきか？

（公社）大阪府産業廃棄物協会

ＦＡＸ:06－6942－5314
（送付状不要）